10 января 2022 года прошло заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов.
На комиссии рассматривались вопросы:

	№ протокола
	Дата и время заседания комиссии
	Повестка дня
	Решение

	1
	10.01.2022
[bookmark: _GoBack]14-30
	1.Подведение итогов работы комиссии за 2021 год.
	Информацию секретаря комиссии  принять к сведению.
Признать результаты работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов за 2021 год удовлетворительными.

	2.Об утверждении Плана работы комиссии на 2022 год.
	Утвердить План работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов на 2022 год.